檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立圖書館　函

地址：22060新北市板橋區貴興路139號

承辦人：李美貞

電話：(02)29537868 分機8010

傳真：(02)29538130

電子信箱：aa8546@ms.ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國106年3月3日

發文字號：新北圖推字第1063281762號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有1個附件，驗證碼：21728GFA3）

主旨：檢送本館106年度新北講堂《和妳直到天涯海角：帶著女

兒用旅行張望世界》講座，請惠予公告宣傳轉知貴單位所

屬員工及師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、為推廣閱讀，提供新北市民正當休閒，本館擬邀郝譽翔分

享《和妳直到天涯海角：帶著女兒用旅行張望世界》，內

容豐富多元，隨文檢送文宣(電子檔)，敬請貴單位惠予公

告宣傳，並踴躍參與。

二、活動時間：106年3月18日(六)14:00-16:00，地點：總館3

樓演講廳(板橋區貴興路139號)、參加方式免費，13:30起

自由入座。

三、本案活動部份提供全國教師在職進修資訊網及公務人員研

習時數登錄2小時，敬請轉知貴單位所屬員工及師生踴躍

參與。

四、有關各活動詳細資訊及報名方式，歡迎至本館網站查詢（

http://www.tphcc.gov.tw/）。

9

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、新北市各區公所、新北市政府各一級機關、新

北市政府各二級機關(除 新北市立圖書館外)

副本： 2017-03-03
09:57:47